et singulis masculis et foeminis descen-

dentibus a dictis Michaele, Flavia et Ur-

sina, tunc succedat in dicto iure palro-

natus ([ui nobis i'uerit sanguine proximior,

servato semper in omnibus casibus su-

pradiclis ordine primogeniturae, tran-

seundo scilicet de primogenito in primo-

genilum, et praeferendo lineam primo-

geniti linea; secundogenili, et masculos

ex masculis descendentes natis ex foemi-

nis, ac masculos ex foeminis ipsis foemi-

nis, ac alias in omnibus ac per omnia,

prout in linea filiorum et descendentium

a dicto Michaele ordinalum est, ita quod
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ius pracsonlnnfii Iminsmodi ad uniiiii so-

luiii succcssoioin iiisolidiiiii, ol jiosl illum

ad alium seniper devonial, absquc co

qiiod inler plmcs suocossorns dividi pos-

sil, molli ol scicnlia siinilihus, auctorilate

ci lenorc praediciis, parilcr pcrpeluo

l'cservainiis, conccdimus ci assigrianiiis.

§26. Deccrncnlcs iuspalronalus ctprav

iij. i>,iud pa- scnlandi huiusmodi, laicorum nobilium
on;itlls, laico- . -Il . • . Uff* I i^ . i-*

Ita nobiiium cl lUuslnuin cxistcì'c, 30 Micliaeli ci aliis

se erdictis
ful"'''s palrofiis praedictis, non ex privi-

«ironisnonei lemo, scd cxvcra, primacva, reali, acluali,
rmlegio, scd

"-

.
1 1- 1 •

crafundaiionc plcna, mlcgra ac omnimoda liuidalione

itci«rti'''o°m- "^' peipclua dolatione conipelere, elad il-

' Ics perlinere, illudque vini, clTcclum,

naliuam, subslanliam, essenliam, quali-

lalciii, validilalcm et roboris finnilalem

olilincre, ac Michael] et aliis i'iiluris pa-

Ironis praediclis et eoruiii cuilibet, per-

jìcliio sulTiagari debere in omnibus et per

omnia, absque ulla prorsus differenlia,

perinde ac si illis et eorum cuilibet, ra-

lionc verac, realis, aclualis, plenae et

intcgrae fundationis ac perpetuae dota-

lionis per eos de eorum propriis et mere

patrimonialibus et laicalibus bonis dum-

taxat competerei et concessum esset.

§ 27. Ac ut tale sub quacumque dero-

;.;atione, eliam cum quibusvis praegnan-

ùssimis et efficacissimis verbis, clausulis

ac dccrctis, etiam cum clausula Quorum
Icnores, in quacumque disposilione, eliam

per viam conslitutionis, legis, regulae

Cancellariae Apostoiicae aut alias quomo-

documquc facla nuUatenus comprehendi,

iiec illi ullo umquam tempore, eliam ra-

lione cuiusvis litis pendenliae vel vaca-

lionis pracposilurae, cappellaniarum, sa-

crisliae et aliorum benelicioium huius-

modi apud Sedeni praedictam, eliam ex

causa permulalionis vel devolulionis seu

alioquocumquepraclexlu, el ex quacum-
i|ue causa, quantum vis urgenti et legi li-

ma, per nos seu quoscumque alios Ro-

iiianos Pontifices prò tempoie existcnles
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ve! Sedem praedictam ani illins legatos,

eliam de lalere, eliam niolu, scienlia et

polestatis plenitudine similibus, seu cu-

iusvis inluilu etcontcmplalionc, perquas-

cumquc litleias aposlolicas, etiam in for-

ma brevis, et quasvis etiam derogaloria-

rum derogalorias, ac fortiores et insolitas

clausulas, necnon irrilantia et alia con-

traria decreta quaccumque derogar] aut

derogatum censori posse neque debere,

nisi in ilUs de loto tenore ac data prae-

sentium, necnon patroni prò tempore

cxislentis nomine, cognomino elqualitate,

•spocialis, specilica et individua menilo

facla fucrit, ac elusdem patroni prò tem-

pore existentls ad hoc expressus accesse-

rit assensus; et aliter faclas derogationes,

necnon quascumque coUationes, provislo-

nes, commendas, praesentationes, insti-

tutiones vel alias disposiliones de praepo-

sltura, sacristia, cappellaniis et aliis be-

neficìis praedlcUs, ut praeferlur, vel alias

quovis modo, etiam apud Sedem eamdem

prò tempore vacantibus, quibusvis per-

sonis alias, quam ad praesenlationem Mi-

chaelis et aliorum palronorumpraedicto-

rum, seu de eorum expresso consensu,

etiam cum speciali et expressa derogatione

iurispatronatus huiusmodi prò tempore

faclas, processusque desuper habitos, ac

inde prò tempore secuta quaccumque,

nulla el invalida nulliusque roboris vel

momenti Ibre et esse, ac prò nullis et

infectis haberi et censeri, nec ius aul co-

loralum titulum possidendi cuique tri-

buere vel perilla acquiri posse, sed prae-

sentationes per Michaelem et alios futu-

res patronos praedictos prò tempore fa-

clas, et subsecutas inslituliones, validas

et efilcaces foro, suosque effeclus sorliri,

ipsisque praesenlatis el inslilulis tale ius

in re et ad rem acquiri debere, quale

acquiritur praesenlatis el inslilulis ad be-

nelicia de vero et reali iurepatronatus

laicorum nobiiium et illuslrium, ralione
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primacvae et intocfrac fundationis ac per-

pcluac dotationis ex bonis mere laicalibus

ci patrimonialibus dumlaxat existenlia;

nccnon praeposituram, sacrisliam, cap-

pollanias, aliaque beneficia , clericaUis

miiicnpata huiiismodi, sub quibusvis spe-

ciabbus vel generabbus reservationibus,

unionibus, annexionibiis, incorporationi-

l)us, suppressionibus, extinctionibus, etiam

perpetuis, vel temporabbus expectativis,

el aliis etiam praeventivis gratiis, ac

rmiendi, annectendi et incorporandi, nec-

non conferendi, providendi el aliis facul-

talibus, concessionibus, lilteris, mandatis,

etiam de providendo, et indultis fjuibus-

cumque, illorumquc et illarimi revalida-

lionibus, quibusvis personis, etiam prae-

dictae Romanae Ecclesiae cardinalibus,

etiam motu, scientia et potestatis pleni-

tudine similibus, ac cum quibusvis su-

spensivis, restitutivis ac etiam derogato-

riarum derogatoriis clausulis, irrltanti-

busque et aliis etiam vim contractus in-

ducentibus decretis, alque alias quomo-

dolibet nunc et prò tempore concessis,

necnon quibusvis constitutionibus et or-

dinationibus apostolicis, ac dictae Can-

cellariae regulis quomodolibet et cum

quibusvis clausulis et decretis, quantum-

vis amplissimis ac praegiianlissimis, etiam

cum clausula Quorum tenores , editis et

edendis, nuUatenus comprebensa esse aut

ibre, minimequc comprehendi posse aut

debere, sed semper ab illis excepta et

exclusa esse et censeri debere ; ac omnia

et singula praemissa, necnon praesenles

litleras, nullo umquam tempore, de su-

brcptionis vel obreptionis seu nuUitatis

vitio ,' aut intenlionis nostrae vel alio

quovis defectu, etiam ex eo quod causae

propter quas eadem praemissa facla sunt,

corani locorum ordinariis, etiam lamquam
Sedis praediclae delegalis^ examinatae,

verificalae et ab eis approbalae, ac inte-

resse forsan babenles ad id vocali non

ROMANUM Ali C. 1ÌS8'!

fuerinl, nec desuper suum conscnsum

praestiterint, seu ex quavis alia causa vel

quocumquc praetextu, quaesilo colore

vel ingenio notari, impugnari, invalidari,

retraclari, ad terminos iuris reduci, seu

in ius vel conlroversiam vocari ; aut ad-

versus illa quodcumque iuris, facti vel gra-

tiae remedium impelrari posse; nec sub

ullis simibum vel dissimilium gratiarum

revocationibus, limilationibus aut aliis

contrariis dispositionibus comprehendi,

sed semper ab illis exceplas, et quoties

illae emanabunt, toties in pristinum, et

eum, in quo antea crani statum, reslituta,

reposita et plenarie reintegrata, ac de

novo, etiam sub data per Micbaelem et

futures patronos praedictos quandocum-

que eligenda, concessa^ vabda et effica-

cia fore, suosque plenarios et intcgros

effcctus sortiri, ac perpetuo suffragare

8 28. Sicque in praeniissis universis et nccreum ir

... ... «T rilaus ailiul.

smgulis per quoscumque ludices, ordi-